美濃加茂市政記者クラブ　　　各位

１．会期　　   １０月２１日（火）　１日間

２．                                                        議事日程

日次 月 日 曜日 開　議 区　分 摘　　　要

１．開　　　会

２．招集あいさつ

３．諸般の報告

４．会議録署名議員の指名

第１日 10 21 火 午前9時30分 本会議 ５．会期の決定

６．議案審議

　　　提案説明・質疑・採決

　　　委員の氏名

７．閉会あいさつ

８．閉　　　会

臨時会の会期が上記のとおり決定しましたのでお知らせします。

連絡先　　美濃加茂市議会事務局  　℡25－2111（内線283）

令和7年10月7日

令和７年美濃加茂市議会第１回臨時会会期及び議事日程（案）